
CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 46 del 17-07-2013  -  pag. 1  -  COMUNE DI BERRA 

 ORIGINALE 
 
 
 
 

        C O M U N E   D I    B E R R A 
Provincia di Ferrara 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE CULTURALE – SOCIO ASSISTENZIALE - SCOLASTICO 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE N.180 
DEL 17-07-2013    

 
 
 
 
 
 
 
 

 
OGGETTO 

 
LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO DA CONVENZIONE A COOP. ARTE E 

SPETTACOLO  DI SERRAVALLE ANNO 2013 - C.I.G. ZF90A8D47C 
 

 
 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 46 del 17-07-2013  -  pag. 2  -  COMUNE DI BERRA 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 
 
Richiamata la deliberazione di Consiglio Comunale n. 47 del 27.11.2012, avente ad oggetto 
“Convenzione con la Coop Arte e Spettacolo per la gestione del Teatro Eden di Serravalle per il 
periodo 1.1.2013 – 31.12.2016”; 
 
Vista la richiesta presentata in data 10.06.2013 dal Presidente della Coop. Arte e Spettacolo di 
Serravalle, con la quale chiede la liquidazione del contributo spettante da convenzione; 
 
Ritenuto pertanto erogare il contributo previsto che per l’anno 2013 pari ad € 3.000,00; 
 
Atteso che, come disposto dall’art. 3 L. 13/08/2010 n. 136 e s.m.i., è stato acquisito il C.I.G. 
ZF90A8D47C; 
 
Visto il D.Lgs 18.08.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE. LL.; 
 
Visto il regolamento di contabilità come da ultimo modificato con deliberazione C.C. 36 in data 8 
Giugno 2000; 
 
Visto l’art. 80 dello Statuto Comunale; 
 
Vista la Deliberazione di Consiglio Comunale n. 25 del 03/0/2013 con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione per l’anno 2013; 
 
Acquisito il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151 
comma 4° del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 T.U. delle leggi sull'ordinamento degli EE.LL.; 

 
DETERMINA 

 
1)  di impegnare la spesa di € 3.000,00  imputandola all’apposito intervento 1050205 del bilancio 

2013 capitolo 4150 “Spese per la convenzione per la gestione della sala cinematografica di 
Serravalle” disponibile; codice SIOPE 1583. 

 
2) di liquidare la spesa di € 3.000,00 alla COOP SERRAVALLE PER ARTE SPET.TUR. 

SOC.COOP. A R.L (Cod. 437) SERRAVALLE (FE), VIA MARIO BONAMICO N.44 
 Cod. Fisc. 00081100380 P. IVA 00081100380, con le modalità dalla stessa indicate, agli atti 
di questo Settore; 

 
3) di considerare i contributi oggetto della presente soggetti alla comunicazione di cui alla L. 

412/1991. 
  
DETERMINE/ Liquidazione contributo da convenzione Coop Arte e Spettacolo 2013 
 IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 TUFFANELLI GIANNI 
 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno contabile della presente determinazione ai sensi 
dell'art. 151 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 
 IL RESPONSABILE DELLA RAGIONERIA 
 CELLINI EMIDIO  
 



CULTURALE - SOCIO ASSISTENZIALE - SCOL. n. 46 del 17-07-2013  -  pag. 3  -  COMUNE DI BERRA 

 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Il Sottoscritto Capo Settore Segreteria attesta che copia della presente determinazione è stata affissa 

all’Albo Telematico il ______________________ per rimanervi 10 giorni consecutivi, ai sensi 

dell’art. 4 (5° comma ) del Regolamento di contabilità. 

 

 

 Il CAPO SETTORE SEGRETERIA 

 DAL MORO ALESSANDRA  

 


